
ANNEX I

 

  Capatàs/assa Obres
Fernando Salido Montalvá

607997211-962455177 -

Ext.513 / 

fernando.salido@alzira.es

OBRES

 

(4) Oficial 1ª obrer
Emilio Roca  Roselló ( jubilat parcial) 

667919764-962455177 - Ext.515  / 

emilio.roca@alzira.es

(Relleviste Rafael Donato Cebrián)

Juan Javier Mont Puchades 

962455177 -Ext.515 / jjavier.mont@alzira.es

Fco. José Rodríguez Coll 

962455177 - Ext.515 / fran.rodriguez@alzira.es

Miguel Rodríguez España 

962455177 -Ext.515 miguel.rodriguez@alzira.es

(5) Oficial 1ª obrer, vacants
Jose Antonio Mata López 

962455177 / josea.mata@alzira.es

Buenaventura Estela Marrades 

962455177 / buenaventura.estela@alzira.es

Raúl Salido Montalva)

674159223-962455177 / raul.salido@alzira.es

................................vacant

Lab Interí Javier Parrilla Sanz 

962455177 - Ext.515 / javier.parrilla@alzira.es

Oficial 1ª pintor
Antonio Fresquet Gómez 

962455177 - Ext.515 

antonio.fresquet@alzira.es

Lab. Int. Joaquín Martínez 962455177 - 

Ext.515 joaquin.martinez@alzira.es

  (1) Oficial 1ª conductor

Urbano Rodríguez Fernández 
(jubilat parcial)

 962455177 - Ext.515

urbano.rodriguez@alzira.es

(Releviste Ángel Custodio Ferrer 

Verdeguer)

(1) Oficial 1ª conductor
  (Lab. Interí )Antonio Villanueva Rubio 

962455177 / antonio.villanueva@alzira.es

(1) Oficial 1ª conductor
vacant

  Claudio Sanjuán Sellés 

96245517 /Ext. 515

Claudio.sanjuan@alzira.es

PARCS I JARDINS

 

MANTENIMENT 

COL.LEGIS

 

Responsable Magatzem 

i col·legis
Elena Espí Peréz 

672619368-962455177 - 

Ext.514 elena.espi@alzira.es

 (10) P.S.V. Conserge de centre 

d’ensenyament
Antoni Lluís Martínez Furió, (962457280 / 

alluis.martinez@alzira.es)

Desamparados Domínguez Chesa (962412211 / 

desamparados.dominguez@alzira.es)

Ricard Gil Carrascosa  (962457520 / ricard.gil@alzira.es)

Juan Martí Gozalbo  (962455026 / juan.marti@alzira.es)

Miguel A. Rubio Presencia  (962416179 / 

mangel.rubio@alzira.es)

Empar Martínez Roca (962457515 / 

empar.martinez@alzira.es)

Enrique García López (962458025 / enrique.garcia@alzira.es)

Fernando Lairón González  (962457525 / 

fernando.lairon@alzira.es)

Elías Sánchez Peris (962457510 / elias.sanchez@alzira.es)

vacant

Conserge Tirant Lo Blanch 
Ángel González Pérez 962458035

Conserge Enric Valor
Criostina Giner Morant

Peó servicis diversos Obres
Vacante   adscripc Sylvie Font Moya 

962410209 / sylvie.font@alzira.es

Vacant 7 peons obres personal eventual

Inspector Obres i Serveis
Francisco Badenes Damià

962455177/610454746/ Ext. 515

Francisco.badenes@alzira.es

(3) Oficial 3ª jardiner
Andrés Moreno Cruz  

962455177 Ext.515 / 

andres.moreno@alzira.es

Mª Jesús Guevara Asunción 

962455177 Ext.515  / 

xus.guevara@alzira.es

Mª Mar Llorca Zarzuela 

962455177 - Ext. 515 / mar.llorca@alzira.es
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